
代行手数料改訂、大型商品手数料追加につきまして

B、Cコースの網掛けをした落札価格帯は手数料変更となります。2018年8月1日以降、精算対象となった商品より、適用となります。 2018年8月1日以降、精算対象となった商品より、代行手数料に加え、下記サイズに応じた大型商品特別手数料を

Aコース "代行手数料と相殺"もしくは"別途ご請求"にてお支払いいただくこととなります。

落札金額 手数料 mojax手数料 ヤフオク手数料 手数料 mojax手数料 ヤフオク手数料

300,000円～ 9% 2% 7% 140サイズ～ 1点につき¥500

100,000円～299,999円 10% 3% 7% 160サイズ～ /25kg～ 1点につき¥1,000

50,000円～99,999円 12% 5% 7% 170サイズ～ /30kg～ /複数個口商品 /直接渡し商品 1点につき¥1,500

20,000円～49,999円 17% 10% 7%

10,000円～19,999円 27% 20% 7% ※サイズ判断につきましては、弊社の判断となります。 

5,000円～9,999円 30% 23% 7%

3,000円～4,999円 42% 35% 7%

1500円～2,999円 1300円＋7％ ¥1,300 7%

1円～1499円 100% 93% 7%

Bコース

落札金額 手数料 mojax手数料 ヤフオク手数料 手数料 mojax手数料 ヤフオク手数料

300,000円～ 9% 2% 7% 9% 2% 7%

100,000円～299,999円 10% 3% 7% 10% 3% 7%

50,000円～99,999円 14% 7% 7% 14% 7% 7%

20,000円～49,999円 19% 12% 7% 19% 12% 7%

10,000円～19,999円 29% 22% 7% 29% 22% 7%

5,000円～9,999円 31% 24% 7% 32% 25% 7%

3,000円～4,999円 42% 35% 7% 43% 36% 7%

1500円～2,999円 1300円＋7％ ¥1,300 7% ¥1,400+7％ ¥1,400 7%

1円～1499円 100% 93% 7% 100% 93% 7%

Cコース

落札金額 手数料 mojax手数料 ヤフオク手数料 手数料 mojax手数料 ヤフオク手数料

300,000円～ 9% 2% 7% 9% 2% 7%

100,000円～299,999円 10% 3% 7% 10% 3% 7%

50,000円～99,999円 15% 8% 7% 15% 8% 7%

20,000円～49,999円 21% 14% 7% 21% 14% 7%

10,000円～19,999円 31% 24% 7% 31% 24% 7%

5,000円～9,999円 32% 25% 7% 34% 27% 7%

3,000円～4,999円 42% 35% 7% 44% 37% 7%

1500円～2,999円 1300円＋7％ ¥1,300 7% ¥1,400+7％ ¥1,400 7%

1円～1499円 100% 93% 7% 100% 93% 7%

※改定後のB、Cコース手数料につきまして、¥1,500～¥1,505で落札された場合は上記表での計算上、返金額がマイナスとなるため、¥0として精算させていただきます。

大型商品特別手数料（全コースに適用）

現行

現行

現行

変更なし

改定後（2018年8月以降)

改定後（2018年8月以降)

改定後（2018年8月以降)


